
Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

37,70

12,43

26,21

82,40

59,50

80,00

39,70

45,90

Klück, Carolina  

Ulowetz, Emma  

Seite 1 von 8

6er Kunstradsport Schüler offen U15 Q 30 Punkte

Schäfer, Leonie105 RV Rockenberg

Pauli , Lena-Marie  

Meyer, Sarah  

Ludwig, Tobias  

Rudolph, Johanna  

During, Felix  

Weil, Selina  

Heiser, Johanna  

Krämer, Lucie  

Treppesch, Liv  

Nagel, Monika  

Schmidt, Kimberly  

Wollenschläger, Sophie  

Kalkbrenner, Tabea104 RSV Oppershofen e.V.

Wasserheß, Ann Kathrin  

Krämer, Maren  

Röder, Hannah  

Kühn, Leni103 RSV Oppershofen e.V.

Margraf, Cleo  

Gogol, Sophia  

6er Kunstradsport Schüler offen U13 Q 30 Punkte

Hofele, Franziska102 RV Rockenberg

Bingel, Emilia  

Kling, Joline  

Schäfer, Leonie101 RV Rockenberg

Treppesch, Liv  

Merz, Hannah  

Röth, Constanze  

Heß, Anne  

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.

Fahrfläche 1

6er Einradsport Schüler offen Q 20 Punkte



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

18,12

21,35

34,96

47,10

97,94

50,40

77,30

96,40

18,90

26,30

- ca. 11:00 - 12:00 - Pause und Siegerehrung -

14,80

101,20

115,90Berk, Vanessa234 RV Germania 1912 Hungen

Jäger, Maxima  

Unger, Jessica  

Brix, Lisa  

Hoffmann, Anna112 RV Inheiden

Heidrich, Marie113 RSV Langgöns 35,90

Dörr, Ida114 RSV Langgöns

Rodkin, Lea Viktoria115 RV Germania 1912 Hungen

4er Einradsport Schülerinnen U13 Q 25 Punkte 

Lauer, Sophia116 RSV Heddernheim

Reichhard, Frida  

46,20

53,10

4er Kunstradsport Juniorinnen Q 50 Punkte

Richter, Mia  

Schöning, Laura  

Winkler, Xenia  

Heisch, Miriam  

1er Kunstradsport Schülerinnen U11 Q 40 Punkte

Johanna , Behr111 RSV Langgöns

Weil, Selina  

Heiser, Johanna  

Krämer, Lucie  

4er Kunstradsport Schülerinnen U15 Q 35 Punkte

Freyer, Lea110 RSV Oppershofen e.V.

Kühn, Leni108 RSV Oppershofen e.V.

Margraf, Cleo  

Treppesch, Liv  

Klafft, Elena  

Lutz, Nele109 RSV Oppershofen e.V.

Schneider, Antonia107 RV Stierstadt 34,60

Hailemariam, Ruhama  

Reckziegel, Lisanne  

Volkmar, Louisa  

Haibach, Jacqueline  

Schöning, Laura  

Winkler, Xenia  

Heisch, Miriam  

4er Kunstradsport Schülerinnen U13 Q 25 Punkte

Freyer, Lea106 RSV Oppershofen e.V.

Kalkbrenner, Franziska  

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.
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 Reichhard, Clara



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

37,47

47,90

97,94

36,03

14,44

35,00

49,38

4er Einradsport Schülerinnen U15 Q 35 Punkte 

29,10

Starter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.

81,60

75,60

116,50

STARTLISTE im Kunstradsport

Verein

Lieb, Lena

Hofmann, Helen Celine

4er Einradsport Juniorinnen Q 45 Punkte

2er Kunstradsport Elite Frauen Q 45 Punkte

Hofheinz, Laura129 RV Bruchenbrücken

Berlenbach, Silja  

40,00

55,10
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- ca. 14:00 - 15:00 - Pause und Siegerehrung -

Rodkin, Lea Viktoria127 RV Germania 1912 Hungen

Eck, Victoria  

2er Kunstradsport Juniorinnen Q 45 Punkte

21,30

29,10

Steppat, Lauryn128 RV Bruchenbrücken

Will, Christina  

Häberle, Douglas125 RV Teutonia Wölfersheim

2er Kunstradsport Schülerinnen U13 Q 30 Punkte

27,30

31,20

31,20

44,10

Burock, Jocelyne126 RV Inheiden

Szenkowski, Luna Casey  

de Boysere, Julien121 RK Wanderlust Okriftel 25,60

Hauswald, Anton122 RK Wanderlust Okriftel

Sosic, Florian123 RK Wanderlust Okriftel

Sosic, Leon124 RK Wanderlust Okriftel

120 RV Germania 1912 Hungen

Berk, Vanessa  

Jäger, Maxima  

Brix, Lisa  

1er Kunstradsport Schüler U13 Q 40 Punkte

Ihme, Tamara  

 

Schäfer, Leonie118 RV Rockenberg

Röth, Constanze  

Heß, Anne  

Gogol, Sophia  

Heide, Adelina  

Werneburg, Johanna119 RSV Heddernheim

Schmittel , Nina

Weber, Vanessa117 RSV Heddernheim

Azgehouli, Lara

 

Jung, Ida  

 



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

39,20

59,62

50,42

79,55

107,51

51,58

23,24

56,79

74,58

75,81

89,07

Hennen, Theresa139 RV Inheiden

Stark, Valerie140 RV Teutonia Wölfersheim

Habeth, Jeannette141 RV Germania 1912 Hungen

93,70

107,20

128,60

-  ca. 17:00 - Siegerehrung -

1er Kunstradsport Elite Frauen Q 80 Punkte

Meister, Kimberly136 RV Germania Tempo Höchst

Theel, Vivien137 RV Germania 1912 Hungen

Hofheinz, Laura138 RV Bruchenbrücken

119,70

30,10

60,50

82,30

Fink, Isabel134 RV Inheiden 101,00

1er Kunstradsport Juniorinnen Q 70 Punkte

Berlenbach, Nele130 RV Bruchenbrücken

Hillebrand, Charlotte131 RV Germania 1912 Hungen

Will, Christina132

Lind, Maike135 RV Teutonia Wölfersheim

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.

RV Bruchenbrücken

Braun , Hannah133 RSV Langgöns

60,10

63,50

64,80

76,10



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

116,33

28,80

21,83

18,91

28,80

30,59

42,18

46,95

47,65

50,86

51,35

14,16

115,10

135,30

32,50

35,80

23,50

30,70

42,40

46,40

49,70
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Wasserheß, Ann Kathrin214 RV Rockenberg

50,00

58,80

66,30

39,10

Slossarek, Milo Julien  

Krämer, Maren  

Röder, Hannah  

Steppat, Lynn210 RV Bruchenbrücken

Stotz, Carolin211 RSV 1922 Klein-Karben e.V.

Braun , Lea212 RSV Langgöns

Brumhard, Katharina213 RV Germania 1912 Hungen

4er Kunstradsport Schüler offen U13 Q 20 Punkte

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Schneider, Lilly206 RV Teutonia Wölfersheim

1er Kunstradsport Schülerinnen U15 Q 60 Punkte

Brobeil, Katrin207 RSV 1922 Klein-Karben e.V.

Menger, Fabienne208 RV Bruchenbrücken

Plaue, Kiara209 RV Bruchenbrücken

2er Kunstradsport Schülerinnen U15 Q 35 Punkte

Plaue, Kiara204 RV Bruchenbrücken

Steppat, Lynn  

Brumhard, Katharina205 RV Germania 1912 Hungen

Rodkin, Melina  

Reitz, Jasmin202 RV Germania 1912 Hungen

Leidner, Maike  

Saulic, Jessica  

Habermann, Alina  

Wetz, Stefanie203 RV Rockenberg

Tinz, Anika  

Berg, Annika  

Kopp, Justine  

Fahrfläche 2

4er Einradsport Elite Frauen Q 45 Punkte

Bastian, Nora201 1. RC 1903 Bergen e.V.

Stark, Dorothea  

Bartsch, Sara  

Mebs, Lena  

102,70

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

30,26

32,66

32,61

34,27

39,0

34,48

36,21

42,23

42,83

42,83

38,59

52,12

50,12

48,29

45,00

81,30

16,40

18,40

243 Finja Schmidt RV Germania 1912 Hungen 46,20

56,10

59,20

93,70

81,40

45,80

47,80

49,70

50,40

50,40

- ca. 11:00 - 12:00 - Pause und Siegerehrung -

Rudolph, Johanna223 RV Teutonia Wölfersheim

Szenkowski, Luna Casey
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Steppat, Lauryn231 RV Bruchenbrücken

Will, Christina  

Plaue, Hanno  

Damme, Stefanie  

Trömer, Sina  

Kubicki, Viktoria  

Kubicki, Paulina  

Petermann, Lena  

4er Einradsport Elite offen Q 35 Punkte

Daum, Alina228 RSV Langgöns

Rodkin, Melina229 RV Germania 1912 Hungen

6er Einradsport Junioren offen Q 25 Punkte

Leidner, Nils230 RV Germania 1912 Hungen

Wenzel , Rebecca  

- ca. 14:00 - 15:00 - Pause und Siegerehrung -

224 RV Inheiden

Görlach, Lina225 RSV Langgöns

Eck, Victoria226 RV Germania 1912 Hungen

Seum, Amy-Sophie227 RV Germania 1912 Hungen

Krause, Maja218 RK Wanderlust Okriftel

Burock, Jocelyne219 RV Inheiden

Felsinger, Victoria220 RV Germania 1912 Hungen

Will, Charlotte221 RV Bruchenbrücken

Heßler, Mia222 RV Teutonia Wölfersheim

Kalkbrenner, Tabea  

Rudolph, Johanna  

During, Felix  

1er Kunstradsport Schülerinnen U13 Q 50 Punkte

Lötzke, Anna217 RK Wanderlust Okriftel

38,90

42,60

43,90

45,10

Ludwig, Tobias  

Klück, Carolina  

Ulowetz, Emma  

During, Sarah216 RSV Oppershofen e.V.

Meyer, Sarah215 RV Rockenberg 57,00

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

38,05

92,53

128,25

102,90

139,20

114,50

61,80

152,30

180,40

139,90

Unger, Jessica  

Brix, Lisa  

Reinhardt, Kim Elisa  

Reinhardt, Kinora Christin  

Andrés Hecktor, Daniel238 RV Germania Tempo Höchst

Koch, Steffen239 RV Germania 1912 Hungen

6er Kunstradsport Elite offen Q 40 Punkte

Berk, Vanessa240 RV Germania 1912 Hungen

Jäger, Maxima  

Groß, Vera237 RSV Oppershofen e.V.

Heller, Lorena  

Klafft, Sandra  

Weil, Volker  

1er Kunstradsport Elite Männer Q 70 Punkte

Hassad, Sarra  

Zecha, Louisa236 RSV Oppershofen e.V.

Dominik, Maja  

Schütz, Beatrice  

Wettlaufer, Fabio  

4er Kunstradsport Elite offen Q 55 Punkte

Krämer, Philipp235 RV Stierstadt

Schaak, Lukas  

116,30

Scheller, Florian  

Chen, Roki  

Leander, Patrick  

4er Kunstradsport Juniorinnen Q 50 Punkte

Tischbierek, Leslie233 RV Stierstadt

Sellemerten, Nina  

Oberreich, Anna  

Reinhardt, Kim Elisa  

Reinhardt, Kinora Christin  

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.

Ostrowski, Sabrina232 RV Germania 1912 Hungen



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

77,54

162,50

Schütz, Beatrice  

Klafft, Sandra  

Weil, Volker  

Wettlaufer, Fabio  
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- ca. 17:00 - Siegerehrung -

Schaak, Lukas  

Scheller, Florian  

Hassad, Sarra  

Groß, Vera242 RSV Oppershofen e.V.

Heller, Lorena  

Berger, von, Sabine241 RV Stierstadt

Geibel, Stefanie  

Krämer, Philipp  
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STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Stierstadt

Bezirke Taunus Wetterau + 

Frankfurt/Main-Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

04.02.2018 / 09:00 Uhr

RV Fahr Wohl Stierstadt

Bezirksmeisterschaften 2018

Bestl.

117,80


